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Dotyczy postępowania: ,,Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji 

energii elektrycznej dla obiektów będących w stałym zarządzie Gminnego Zakładu Usług 

Komunalnych  w Bojanowie” 

Numer zamówienia: 329414 - 2015 

Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   

( Dz.U.2013.907 j.t.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia ( SIWZ ). 

Pytanie 1. 

 Wykonawca informuje, że przedmiotem umowy kompleksowej jest sprzedaż i zapewnienie 

świadczenia usługi energii elektrycznej o określonych parametrach. Zwracamy się z prośbą o 

wyjaśnienie czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku  pobierania przez Zamawiającego 

energii niezgodnie z tymi parametrami ( np. przekroczenia mocy umownej, ponad  umownego poboru 

energii biernej ) Zamawiający zobowiązany jest do uiszczenia opłat wynikających z Taryfy 

zatwierdzonej przez Prezesa URE ? 

Odpowiedź. 

Zamawiający zna konsekwencje pobierania energii elektrycznej niezgodnie z zamawianymi 

parametrami. 

Pytanie 2. 

Wzór umowy § 12 ppkt 2 – Zamawiający określił, że przysługuje mu prawo wypowiedzenia umowy 

bez podania przyczyny. Oznacza to, że Zamawiający może wypowiedzieć umowę zasadniczo w 

każdym czasie. Informujemy, że z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

który stanowi , iż umowę zawiera się na czas określony, należy stwierdzić, że umowy takie zostały 

przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny 

istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot zamówienia będzie 

przez Wykonawcę wykonywany w sposób prawidłowy. Także Wykonawcy mogą racjonalnie 

skalkulować wartość zamówienia jedynie wówczas, gdy mogą przewidzieć przez jaki odcinek czasu 

strony umowy pozostaną nią związane. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie 

przedmiotowych zapisów. Jednocześnie wskazujemy na uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia 

od umowy określone w art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Odpowiedź. 

Zamawiający usuwa w całości zapis § 12 ppkt 2 Wzoru umowy o treści ,, przez Zamawiającego za 

jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego” 

 

 



Pytanie 3. 

W celu prawidłowego skalkulowania wartości oferty, Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie 

okresu rozliczeniowego dla poszczególnych PPE Zamawiającego. 

Odpowiedź. 

Okres rozliczeniowy dla taryf B11, B21, C21 jednomiesięczny, dla taryfy C11 dwumiesięczny. 

Pytanie 4. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na przedstawienie kalkulacji oferty według wzoru 

formularza cenowego stanowiącego załącznik do niniejszych pytań.   

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru  Formularza asortymentowo – cenowego.   

 

 

                                                                                         


